
 

平成 28 年 11 月 16 日 

各 位 

会 社 名  東亜建設工業株式会社             

                                    代表者名  代表取締役社長  秋山 優樹 

                                        （ コード番号 1885 東証第一部・札証 ） 

                                    問合せ先  管理本部総務部長  秦 智史 

                             TEL.03－6757－3800 

 

 

弊社従業員の逮捕について 
 

 

 

本日、弊社の従業員が贈賄容疑で逮捕されたとの報道がありました。お客様、株主の皆様を   

はじめとする関係者の皆様に、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

 

今後は警察当局の捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係が明らかになり次第、厳正に

対処してまいります。 

以 上 


